2024 年广西田东县农村公路新改建双车道项目澄清说明

各潜在投标人：

一、项目基本情况

原公告的项目编号：E4510002866006248001

原公告的项目名称：2024 年广西田东县农村公路新改建双车道项目

首次公告日期：2024 年 11 月 27 日

二、澄清信息：

澄清事项：招标公告、招标文件

澄清内容：

序

号
澄清项 澄清前 澄清后

1
招标公告、招标

文件中

3.7 落实政府采购政策需满足的

资格要求：

根据桂财采〔2022〕30 号 《广西

壮族自治区财政厅关于进一步发

挥政府采购政策功能促进企业发

展的通知》的规定，本项目预留

份额专门面向中小企业采购（其

中预留给小微企业的比例不低于

60%），落实政府采购政策需满足

的资格要求：本项目投标人符合

招标公告“投标人资格要求”的

前提下，还须符合如下要求，方

可参加本项目投标：（1）符合《政

府采购促进中小企业发展管理办

法》（财库〔2020〕46 号）规定

的中小企业（监狱企业、残疾人

福利性单位均视同小型、微型企

业），中型企业参与投标的，要

求中型企业须向一家或者多家小

微企业分包预留份额 ，投标时应

提供承诺书（承诺书中明确预留

合同价的 60%以上给小微企业），

分包意向协议须约定小微企业的

合同份额占到合同总金额 60%以

上； （2）所有参与本项目投标

的投标人须提供相应的《中小企

业声明函》，未按本项目“投标

人资格要求”执行的按无效投标

处理。

3.7 落实政府采购政策需满足的

资格要求：

本项目属于专门面向中小企业采

购的项目，投标人必须为中小或

小微企业（监狱企业或残疾人福

利性单位视同小微企业）

除以上内容相应澄清外，其他事项不变，特此公告。

澄清日期：2024 年 12 月 17 日

三、其他补充事宜：

本次招标公告同时在中国政府采购网( http://www.ccgp.gov.cn) 、广西壮

族自治区招标投标服务平台( http://zbtb.gxi.gov.cn:9000) 、广西壮族自治

区政府采购网( http://zfcg.gxzf.gov.cn)、全国公共资源交易平台(广西 ·百

色) http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/bsggzy 等网上发布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息：

名称：田东县交通运输局

地址：田东县平马镇庆平路城南加油站旁

联系方式：韦康/0776-5227362

2、采购代理机构信息：

名称：广西赫达工程咨询有限公司

地址：百色市右江区南大茶博城 B栋茗香阁 2楼 A67、A68号

联系方式：杨佳嘉/ 0776-2869199
1、项目联系方式

项目联系人：杨佳嘉

电话：0776-2869199/19176183113

田东县交通运输局 广西赫达工程咨询有限公司

2024 年 12 月 17 日

2024 年 12 月 17 日

http://www.ccgp.gov.cn
http://zbtb.gxi.gov.cn:9000
http://zfcg.gxzf.gov.cn